产品安装使用前，请仔细阅读使用说明书，
并妥善保管，以备查阅。
符合标准：GB/T 14048.5
RDA3系列金属按钮开关
使⽤说明书使⽤说明书
-1-
1  概述
1.1 适用范围及主要用途

e) 安装类别:安装类别Ⅱ。
-2-
1.3 型号含义
金属按钮型号
外壳材质:S-不锈钢；H-黄铜镀镍
型式代号(见表1)
辅助规格代号(见表1)
接线端子形式:L-螺钉式;焊接式省略
安装孔径:16、19、22
RDA3
型式代号
A:平钮自复
AZ:平钮自锁
B:球形钮自复
BZ:球形钮自锁
GA:高头平钮自复
GZ:高头平钮自锁
S1:蘑菇钮自复
S2:蘑菇钮自锁
S3:蘑菇钮急停
W1:带灯高钮自复
W1Z:带灯高钮自锁
W2:带灯球形钮自复
W2Z:带灯球形钮自锁
W3D:带单点灯平钮自复
W3E:带环形灯平钮自
W3DZ:带单点灯平钮自锁
W3EZ:带环形灯平钮自锁
D:旋钮
Y:钥匙钮
辅助规格代号
表1
1：白
2：黑
3：绿
4：红
5：黄
6：蓝
1：一常开
5：一常开
      一常闭
5:一常开一常闭4：红
1：白
3：绿
4：红
5：黄
6：蓝
2:二位置锁定
3:三位置锁定
4:二位置自复
5:三位置自复
1：一常开
5：一常开
      一常闭
1：一常开
5：一常开
      一常闭
1：6V
2：12V
3：24V
4：36V
-3-
2 使用注意事项
2.1 按钮安装牢固，接线正确。
2.2 焊接式接线端子焊接注意事项：
 ★选择合适的电烙铁，加快焊接速度，建议使用20W电烙
铁3秒内完成焊接。
 ★助焊剂必须适量，焊接时尽量将开关引脚朝下。
 ★尽量采用插拔端子进行连接。
2.3 避免在高温场合中使用本按钮，防止因塑料受热老化
变形而导致接线螺钉相碰而发生短路和或（或）触头不能
分合而引起的故障。
2.4 安装按钮的面板或盒，应采用金属材料制成，并可靠